ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О поощрении

За добросовестный труд, весомый личный вклад в развитие
общественной организации «Молодая Республика»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной Республики
лицам, указанным в приложении.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава и*
Донецкой Народной Республй

\\о
Д. В. Пушилин

г. Донецк

« 4 » i 2 0 1 9 года

/Л-

2

Приложение
к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики

февраля 2019 г.от «

СПИСОК

лиц , которым объявляется Благодарность

Главы Донецкой Народной Республики

» - -АЛЕШИН Станислав Игоревич руководитель Донецкого
городского отделения общественной организации «Молодая Республика»;

КОМЛЁНОК Константин Сергеевич — руководитель Макеевского
городского отделения общественной организации «Молодая Республика»;

МИНЧЕНКО Вадим Александрович - глава Южного округа
общественной организации «Молодая Республика»;

МУЗЫКА Юлия Владимировна - глава Восточного округа
общественной организации «Молодая Республика»;

РАЕВСКАЯ Елена Сергеевна - глава Северного округа
общественной организации «Молодая Республика».